Konto / Kostenart 620.500.00 Landerwerb Nr. 28

Beleg-Nr. Beteiligte

N2To©ONO A WN =

Erbengemeinschaft Berz, Wettingen
UB Liegenschaften FV und VV
215255 KAEUFELER BRUN

Frei Ernst, St. Gallen

Klinik Sonnenblick AG, in Konkurs
221946 BAUR HUERLIMANN
221946 BAUR HUERLIMANN
221946 BAUR HUERLIMANN
221946 BAUR HUERLIMANN
Bankgutschriften KK NAB
Bankgutschriften KK NAB
Lumipart-Anlagen

Buchungstext Soll

Landabtretung Aeschstrasse 3 960,00
Parz. 2079+685, offentl. Bauten 1 207 250,00
Entschadigung Mutation 8803 1 100,00
Landerweb Parzelle Nr. 2501 2 796,00
Kauf Liegenschaft 1988, Plan 122 3 000 000,00
Anteil Sonnnenblick Beratung 7 632,00
Honorar 29420 Sonnenblick 5 242,00
Honorar 29420 Sonnenblick 9 520,25

Honorar Sonnenblick Freihandvk 18 528,65
Hubert Egloff, Kauf Rebland

Meier Stefan, Kaufpreis

Abkauf Liegenschaft 595 1 000,00

Saldo 4 257 028,90

Haben Saldo

3 960,00

1211 210,00

1212 310,00

1215 106,00

4 215 106,00

4 222 738,00

4 227 980,00

4 237 500,25

4 256 028,90

30 156,00 4 225 872,90
4 668,00 4 221 204,90
4 222 204,90

34 824,00 4 222 204,90



